Pont

THE CHRONICON.

Anni mundi.	Anni Pont.	Imperatores			Anni salutis.
		Occidentis.	Orientis.	Imperatores	
	Pont. XLVI Sulpitius an. nro 15.	AVGSTV			
		LVS in Occidente.			
5670	1	Orestes patritius cum + Gelferico Vandolorum fœdus inuit.	gnauit an. 1.		
		Odoacer Turdingorum & Herulorum maximis copiis in Italiam ingreditur, & Orestem Patritium apud Ticinum superatus interficit.			
		Post cuius mortem Augustinus sponte purpuram depositus, & in priuatum se modum recipit. Odoacer Italiam occupat, & 14 annos possider, quibus sibi & suis tertiam agrorum partem diuinit.			
		Imperium occiden- te defecit annis 320.			
	2		13	472	
	3	Langobardorum v Godehoc	14	473	
	4	annis 12.	15	474	
	5	Leo moriens Leonem exilia ne potem Imperatorem reliquit, qui non multo post naturae concedens patri suo Zenonum imperium concessit.	16	475	
		ZENO XI in Oriente an. 17.			
	6	Odoacer + Filectum Rhugorum regem in Germania imperatum occidit, & maxima præda atque insenti captiuorum numero in Italiam reuertitur.		476	+ Phedam.
		Langobardi nouarum sedium audi. Rhugorum regionem eō quod fertili & penè deserta esset, sub Godehoc eorum rege occuparunt.			
	7	Venia Augusta fœrus Zenonis per eius absentiam Basilicum fratrem suum Imperatorem appellavit, qui paulo post Marcum filium Cæsarem fecit, sed rediens pulit, ubi ultam finiere.	2	477	
	8		3	478	
	9	Zenos illos in Cappadociam ex- pulit, ubi ultam finiere.	4	479	
	10		5	480	Zeno

MATTHAEI PALMERII FLORENT.

Anni mundi.	Pont.	Imperatores Imperatores			Anni. gem
		Occidentis.	Orientis.	Salutis.	
5680	11	Zeno Imperator Theodoricum Gothorum regem iam ante apud se magno in honore habitum ad liberandam Italiam contra Odoa- cerum cum ingentibus copijs mi- lit, à quibus Odoaceri duces non procul ab Aquileia super Sonti- um annem post accerrimam pu- gnam profiguntur.	10	6	481
	12		7	482	
	13		8	483	
	14		9	484	
	15	Odoacer pluitmis pralitis à Go- this primo superatus, & Rauen- næ triennio obseilus, Theodori- cum tandem locum dominatio- nis recepit, à quo non multa post ad coenam inuitatus occiditur. Theodorus & Gothi qui cum eo erant contra Imperatoris uo- luntatem sub diuersis reges Ital- am feueriori dominio possederunt annis 70.	14	10	485
	Langobardorum vi regnauit Da- phon annis 5.				
	Pont. XLVII FELIX II an- nis 9.				
5690	1	Fulgentius Scientia & fide clarus habetur.	15	11	486
	2		16	12	487
	3		17	13	488
	4	Plurimi Episcopi ab Arianis in Africa exilio damnati in Sardi- nam milituntur.	18	14	489
	5	Langobardorum VII regnauit Thantus annis 10.	19	15	490
	6	Theodoricus ut sui regni uires sta- biliret, Adelphedam Francorum regis filiam, & principibus qui cum eo erant ex eadem stirpe uxores co- pulauit.	20	16	491
	7	Zeno Constantinopolit utram si- nit.	21	17	492
	8	Thantus Langobardorum rex He- ruulos ad intermissionem usq; de- leuit, & Rodulphum eorum re-	22	18	493
				in Oriente	
				annis 25.